News Release

報道関係者各位

2020 年 6月 23 日

沢井製薬株式会社

人事異動および組織変更に関するお知らせ

沢井製薬株式会社（本社：大阪市淀川区、代表取締役社長：澤井健造）は、2020 年 6 月 23 日付

で下記のとおり人事異動および組織変更を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

1．人事異動（2020 年 6月 23 日付）

氏名 新職 現職

髙
こう

良
ら

 恭
やす

志
し

 広報・IR室長 戦略企画部 広報・IRグループマネージャー

2．組織変更（2020 年 6月 23 日付）

戦略企画部に位置づけられていた広報・IRグループを社長直轄とし、広報・IR室とする

以上

◆お問い合わせ先◆

沢井製薬株式会社 広報・IR 室

TEL：06-6105-5718／E-mail：koho@sawai.co.jp

mailto:koho@sawai.co.jp